

PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE PIMENTA BUENO – RO

Site: www.pimentabueno.ro.leg.br E-mail: legislativo@pimentabueno.ro.leg.br Av. Castelo Branco, 930 – Pimenta Bueno/RO - CEP: 76.970.000 – Fone (69) 3451-2015

11ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 1ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 10ª LEGISLATURA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIMENTA BUENO — RO — 1º BIÊNIO, QUE SE REALIZA EM 07/05/2021, ÀS 18 HORAS, NO PLENÁRIO DESTA CASA DE LEIS.

ORDEM DO DIA

<u>ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO:</u>

VETO INTEGRAL(OFÍCIO Nº 495/2021 DO EXECUTIVO MUNICIPAL) AO AUTÓGRAFO Nº 2.754/2021 AO PROJETO DE LEI Nº 3.121/2021, DE AUTORIA DOS VEREADORES: SÉRGIO TOBIAS, CÁSSIO RIBEIRO, SIDNEI CORREIA, VICENTE PINHEIRO E JULIO COELHO.

PROJETO DE LEI Nº 3.137/2021, DE AUTORIA DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, QUE DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDEB DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO-CONSELHO DO FUNDEB.

PROJETO DE LEI Nº 3.138/2021, DE AUTORIA DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, QUE AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CELEBRAR TERMO DE CESSÃO DE USO DE ÁREA URBANA COM O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RONDÔNIA.

PIMENTA BUENO - RO EM, 07 DE MAIO DE 2021.

SIDNEI CORREIA DA SILVA VEREADOR VICE-PRESIDENTE